
 

Seniorträff 22 februari i Parkgården 

 

Vi var ca 60 seniorer som kom till träffen som SPF Seniorerna Svenljunga hade i 
samarbete med Folkhälsan i Svenljunga. Temat för träffen var äldreomsorg med 
fokus på boende för äldre. 
 
SPF ordföranden Peter Björding hälsade oss välkomna varefter Socialchefen 
Sebastian Nydén och Äldreomsorgschefen Elisabeth Hindelius presenterade sig. 
Med under eftermiddagen fanns också folkhälsostrateg Erika Till och 
aktivitetssamordnare Emma Vånder.  
 
Det blev en hel del frågor som diskuterades under eftermiddagen när det gäller:                            

- hur det fungerar med aktiviteter för äldre på våra boende                                            

- hur hemtjänsten jobbade.                                                                                                    

- vad som gäller för våra trygghetsboenden.                                                                  

- hemlarm                                                                                                                                          

Vi fick klara besked om vad som gäller i nuläget.                                                                    

Sebastian berättade att nya privata boenden finns med i planeringen för äldre. 

Emma Vånder informerade om det nya aktivitetshuset som under året kommer att 
startas vid torget i Svenljunga. Vi uppmanades att vara delaktig hur man kan utveckla 
detta och gärna lämna in förslag på vad huset skall kallas. Man kan även anmäla sitt 
intresse om man vill ställa upp som volontär med bl.a IT-frågor eller annan aktivitet 
för att hjälpa andra.  
 
Åsa Hallberger informerade om att SPF skall starta en aktivitet där de som mist sin 
fru/man/sambo kan träffas och pratas vid. 
 
Stort tack till arrangörsgruppen från SPF Seniorerna:  Marianne Brundin, Åsa 
Hallberger, Mona Riemer, Anna-Greta Henriksson och Berit Pettersson som ordnat 
detta. 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/sodra-alvsborgsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-svenljunga/nyheter/2020/2020/aldremassa-22-februari/
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